

## Korel Thermal, Spa wellness, sağlık ve kongre turizmini aynı çatı altında buluşturuyor

**Ankara, İzmir, İstanbul ve Antalya illerinin kesişme noktasında, Afyon şehir merkezine 13 kilometre uzaklıkta bulunan Korel Thermal Resort Clinic & Spa, misafirlerine sağlık turizmi, termal turizm ve toplantı-kongre turizmini bir arada sunuyor. Konumuyla büyük bir avantaja sahip olan otele özellikle yurt içi pazarından talepler oldukça fazla.**



**Ayşe Turunç**

Korel Thermal Resort Clinic & SPA Halkla İlişkiler Sorumlusu

2019 yılında turist sayısında yaşanan artışı otel doluluklarında hissedilen Korel Thermal Resort Clinic & Spa, yaz sezonunu yüzde 90 dolulukla geçirdi. Yılbaşı tatilinde önemli ölçüde talep gören otelin, 2020 yılında da hem iç pazarda hem de dış pazardan yüksek bir talep göreceği düşünülüyor.

### "Otelimiz lokasyon itibari ile birçok büyük şehre yakın"

Doğanın mucizesi termal suyun sihirli gücüyle mucizevi tedaviler uygulanan Korel Thermal Resort Clinic & Spa'da Fizik Tedavi Merkezi'nde fizik tedavi, rehabilitasyon, hidroterapi tedavileri uzman ekipler tarafından yapılıyor. Toplamda 4 bin metrekarelik bir alan üzerine kurulu SPA ve klinikten oluşan dev sağlık kompleksinde özel Spinal Dekompresyon traksiyon cihazı ise bel ve boyun fıtıklarında, omurgalarda ayrıştırma yapılarak sinirlerdeki baskıların azalması sağlanıyor. Korel Thermal Resort Clinic & SPA Halkla İlişkiler Sorumlusu Ayşe Turunç, sıra dışı vizyonu ve yenilikçi yönetim anlayışıyla turizm sektöründe farklı bir otel olarak öne çıkan Korel Thermal Resort Clinic & Spa için şu bilgileri aktardı; "Korel Thermal Resort Clinic & Spa; sağlık turizmi ile toplantı-kongre turizmini bir arada sunan bir termal Spa wellness otelidir. Spa merkezimizde kaplıca kürleri için termal jakuzi ve havuzlar, yüzme havuzları, sauna, buhar banyoları, masaj, cilt ve vücut bakımları, ozon kabini ve zayıflama üniteleri hizmet vermektedir. 1.200 kişi kapasiteli kongre merkezimiz ve farklı büyüklüklerde toplam 10 adet toplantı salonumuz mevcuttur. Mutfağımızda pişen etler çiftliğimizde üretilmekte olup sebzeler seramızda yetiştirilmektedir. Dünya mutfağından ve Afyon yöresel yemeklerinden birçok lezzet

menümüzde yer almaktadır. Korel Thermal, bulunduğu lokasyon itibari ile birçok büyük şehre yakın konumda yer alması ulaşım kolaylığına sahip olması, konumu gereği şehirleri birbirine bağlayan bir kavşak noktasında olması, Türkiye'de sağlık turizmi ile termal turizmin bir arada sunulabileceği tek bölgede olması gibi özellikleri açısından büyük bir avantaja sahiptir." Yanı sıra tesiste konukların boş vakitlerini en iyi şekilde değerlendirebilmeleri adına tasarlanan gece ve gündüz Animasyon Show, her akşam Orient Cafe'de Canlı Müzik ziyafeti, bilardo, masa tenisi, bowling, internet cafe, spor salonu, vitamin bar, kır evi, çocuk kulübü, atari salonu, alışveriş mağazaları, su kaydırakları, çocuk havuzları, Osmanlı kahvesi, Lobby Bar, 5 Çayı, Kütüphane ve oyun salonu gibi aktiviteler de yer alıyor.

### "Yaz sezonunu yüzde 90 dolulukla geçirdik"

Talep açısından tesise yurt içi pazarının ilgisinin büyük olduğunu belirten Turunç, "Misafir profili olarak yurt içi pazar yüzde 99'luk bir paya sahip. Yurt dışı pazarda ise en fazla Almanya, Hollanda ve Fransa'da yaşayan Türk misafirlerimizden ilgi görüyoruz" dedi. Turunç, 2019 yılına yönelik değerlendirmesinde ise şunları söyledi; "2019 yılında turist sayısında yaşanan artış otel doluluğumuza da yansdı. Kamp için Afyonkarahisar'ı tercih eden spor kulüpleri, yaz tatilinde Spa merkezimizde dinlenip yenilenmek isteyen misafirlerimiz ve Ramazan ve Kurban bayramındaki yoğunluğumuzla birlikte yaz sezonunu yüzde 90 dolulukla geçirdik. Kış dönemini de yine toplantı ve gezi grupları, fuar organizasyonları ile birlikte yüksek bir dolulukla geçirmekteyiz. Yılbaşı tatilinde otelimiz büyük bir talep görmüştür. Sömestr döneminde de her yıl olduğu gibi tam kapasite doluluk yaşanacağı öngörülmektedir. Otelimizde satışlarımıza katkı sağlamak adına dönem dönem erken rezervasyon indirimi uygulamaktayız. 2020 yılında da hem iç pazarda hem de dış pazardan yüksek bir talep göreceğimizi düşünüyoruz."

